INDICAÇÃO N.º 22-01/2021

Pouso Novo,03 de agosto de 2021.

Prezado Prefeito:

Indico ao Senhor Prefeito, diante das possibilidades, que seja solicitado ao setor competente, a construção de uma Parada de Ônibus, na localidade de Barra Seca, especificamente nas imediações das residências dos munícipes, Leonildo José da Costa, e Giovane da Costa. Justifica-se tal indicação, para que às pessoas que necessitam acesso ao transporte coletivo, possam ter proteção tanto em dias de sol, quanto em dias de chuva.
Conto desde já com o apoio do Poder Executivo,
Atenciosamente,
    ____________________
      Juarez Graebin
       Vereador
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal

POUSO NOVO-RS